
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

20.01.2026 № 8

Об установлении цен 
на дополнительные платные 
образовательные услуги

В соответствии с постановлением главы администрации Бежецкого 
района Тверской области от 23.06.2011 г. №351 «Об утверждении типового 
Порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 
граждан и юридических лиц, предоставляемые муниципальными 
учреждениями Бежецкого района Тверской области за плату»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 01.02.2026 г. утвердить цены на дополнительные платные 
образовательные услуги в муниципальном учреждении дополнительного 
образования «Дом детства и юношества»:
- платная дополнительная образовательная услуга населению «Подготовка к 
школе» в размере 900 (девятьсот) руб. 00 копеек в месяц.

2. Караваевой О.М., директору образовательного учреждения 
дополнительного образования «Дом детства и юношества» осуществлять 
контроль за применением установленной цены, за размещением приказа на 
официальном сайте учреждения.

3. Признать утратившим силу приказ от 15.01.2025 №5 «Об 
установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего отделом образования /  г  Е.В.Мищенко


